SCRIPTA

Numéro Scripta : 5603

Auteur(s) : Adam, Cierrey (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Évreux, Notre-Dame (cathédrale)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1110-1170]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Adam, seigneur de Cierrey, donne à l'église Notre-Dame d'Évreux toutes dîmes qu'il possédait à Cierrey, Bernienville et Pithienville, et le droit de patronage des églises de ces villages.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862, t. 1, p. 510.

Dissertation critique

Peintevilla : Pithienville, commune réunie à Bernienville en 1844.

Adam de Cierrey apparaît parmi les témoins d'un acte de Robert III de Beaumont, 1118-1168 (SCRIPTA 5563).

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Adam, dominus de Chierreyo, miles, dedi et concessi Deo et ecclesie Sancte Marie Ebroicensis, in puram et perpetuam elemosinam, omnes decimas quas habebam et percipiebam in parrochiis de Chierreyo, Berneinvilla et Peintevilla, et jus patronatus quod habebam in ecclesiis dictarum villarum pro redemptione et salute anime mee, predecessorum et successorum meorum, ita quod de premissis fundabitur una prebenda in prefata ecclesia, et de cetero canonicus qui tenebit dictam prebendam premissa sicut habebam integre percipiet et habebit. Et decanus et capitulum ipsius ecclesie hoc facere benigniter consenserunt. Et ut perpetuo hoc valeat in futurum, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi, presentibus ad hoc testibus : Johanne Neel, domino de Pereyo ; Radulfo de Sancto Luca, militibus ; magistris Petro de Carcoto, decano..... et pluribus aliis fide dignis.